

# Sonnenplateau Camping Gerhardhof

## Preise Stellplätze 2025-2026

### Preise 2025-2026



Die angeführten Preise verstehen sich in Euro pro Nacht, inklusive MwSt.

NEBEN-SAISON

ZWISCHEN-SAISON

HAUPT-SAISON

28.09. - 13.12.2026 .8.05. - 28.06.2026

29.06. - 06.09.2026

Erwachsene	€ 12,00	Erwachsene	€ 15,00	Erwachsene	€ 18,00
Kinder bis 14 Jahre	€ 8,00	Kinder bis 14 Jahre	€ 10,00	Kinder bis 14 Jahre	€ 14,00
Basicplatz 55-75 m2	€ 16,00	Basicplatz 55-75 m2	€ 17,00	Basicplatz 55-75 m2	€ 19,00
Mediumplatz 80-95 m2	€ 20,00	Mediumplatz 80-95 m2	€ 23,00	Mediumplatz 80-95 m2	€ 25,00
Luxusplatz 100-120 m2	€ 25,00	Luxusplatz 100-120 m2	€ 32,00	Luxusplatz 100-120 m2	€ 34,00
Transitplatz pauschal	€ 38,00	Transitplatz pauschal	€ 38,00	Pop Up Wiese	€ 17,00
24 Stunden Platz inkl. Personen		24 Stunden Platz inkl. Personen		Transitplatz pauschal	€ 39,00
Zeltplatz	€ 11,00	Zeltplatz	€ 13,00	24 Stunden Platz inkl. Personen	
15.10.- 20.05.2024(5)		15.10.- 20.05.2024(5)			

Kinder bis 3 Jahre frei!

Kurtaxe für Erwachsene und Kinder ab 16 Jahre € 4,00 pro Nacht. Umweltbeitrag € 3,50 pro Nacht.

Strompauschale € 4,50 pro Nacht. Hunde € 5,00 pro Nacht.

### Jahresstellplatz 2025/2026 Dauercamping Winter 2025/2026

Jahresstellplatz 2025/2026

Abstellzeitraum

auf ei

WINTERSTELLPLATZ

Abstellzeitraum

auf einem Lux

€ 3.700,00

€ 2.100,00

Die Preise für einen Jahresstellplatz gelten für 12 Monate. Die Preise für einen Winterstellplatz für 6 Monate.

Kurtaxe pauschal pro Familie € 120,00 pro Saison. Umweltbeitrag pauschal pro Familie € 120,00 einmalig.

Stromverbrauch pauschal € 30,00 pro Monat. Hund pauschal € 120,00 einmalig.

# Sonnenplateau Camping Gerhardhof

## Zimmer- und Glamping Preise 2025-2026



### Preise Zimmer 2025-2026

Die angeführten Preise verstehen sich in Euro pro Person und Nacht inkl. MwSt. und Frühstück bei Belegung mit 2 Personen im Zimmer

NEBEN-SAISON		ZWISCHEN-SAISON		HAUPT-SAISON	
28.09. - 13.12.2026		8.05. - 28.06.2026		29.06. - 06.09.2026	
Erwachsene	€ 52,50	Erwachsene	€ 53,50	Erwachsene	€ 57,00
Kinder bis 14 Jahre	€ 36,00	Kinder bis 14 Jahre	€ 37,00	Kinder bis 14 Jahre	€ 40,00
Doppelzimmer	€ 65,00	Doppelzimmer	€ 68,00	Doppelzimmer	€ 72,00
DU/WC/Balkon od. Terrasse		DU/WC/Balkon od. Terrasse		DU/WC/Balkon od. Terrasse	
Familienzimmer	€ 71,00	Familienzimmer	€ 75,00	Familienzimmer	€ 78,00
DU/WC/Balkon od. Terrasse		DU/WC/Balkon od. Terrasse		DU/WC/Balkon od. Terrasse	

Kurtaxe für Erwachsene und Kinder ab 16 Jahre € 4,00 pro Person und Nacht. Hund im Zimmer € 17,00 pro Nacht.

**Kinder bis 3 Jahre frei!** Kinder von 3 bis 15 Jahre.

Zimmerausstattung inkl. Bademantel, Fön, Kosmetikartikel, Flat-TV, Kaffeemaschine

### Preise Glamping/Jurte 2026

Die angeführten Preise verstehen sich in Euro pro Person und Nacht inkl. MwSt. und Frühstück bei Belegung mit 2 Personen im Zelt/Jurte

NEBEN-SAISON		ZWISCHEN-SAISON		HAUPT-SAISON	
28.09. - 13.12.2026		07.09. - 27.09.2026		29.06. - 06.09.2026	
Erwachsene	€ 52,50	Erwachsene	€ 53,50	Erwachsene	€ 57,00
Kinder bis 14 Jahre	€ 36,00	Kinder bis 14 Jahre	€ 37,00	Kinder bis 14 Jahre	€ 40,00
Glampingzelt/Jurte	€ 54,00	Glampingzelt/Jurte	€ 57,00	Glampingzelt/Jurte	€ 61,00
Holzterrasse, Liegestühle		Holzterrasse, Liegestühle		Holzterrasse, Liegestühle	

Kurtaxe für Erwachsene und Kinder ab 16 Jahre € 4,00 pro Person und Nacht. Umweltabgabe € 3,50 pro Nacht.

**Kinder bis 3 Jahre frei!** Kinder von 3 bis 15 Jahre.

Ausstattung Galmpingzelt: Boxspringbett, Ausziehcouch, Bettwäsche, Bademantel, Kühlschrank, Kaffeemaschine

Änderungen & Druckfehler vorbehalten!